МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
2 ? . 4 /. № 360

Го присвоении спортивных и
разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20.02.2017 г. № 108 приказываю:

I. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»:

- Забиров Эмиль
- Авсюк Артем
- Яничкин Сергей
- Нистратов Данила

- Астрелин Дмитрий

- Колоколов Максим

-пулевая стрельба, ОПКУ, оо, Оренбург (Зубаиров Р.В.)
-пулевая стрельба, ОПКУ, оо, Оренбург (Зубаиров Р.В.)
- рыболовный спорт, ФРСОО, кфк, Оренбург
- велосипедный спорт, СШ № 2, комитет, Гайский

(Карманов С.И.)
- велосипедный спорт, СШ № 10, комитет, Оренбург

(Павлышин Е.В.)
- велосипедный спорт, СШ № 10, комитет, Оренбург

(Павлышин Е.В.)

II Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

- Пильникова Анжелика

- Крючко Владимир

- Каримов Рамиль
- Гонобина Гульмира

- Клубочкина Вероника

-пулевая стрельба, СШОР № 4, комитет, Оренбург
(Харькова И.А.)
-пулевая стрельба, СШОР № 4, комитет, Оренбург
(Харькова И.А.)
- пулевая стрельба, ОПКУ, оо, Оренбург, (Зубаиров Р.В.
- спорт лиц с поражением ОДА (настольный теннис),
кфк, КНТ «Факел-Еазпром», Оренбург, (Гонобин М.А.)
-тяжелая атлетика, СШОР № 6, комитет, Оренбург,
(Панферов Е.В.)

- Кондратьева Анна

- Егоркин Никита

- Базаев Артем

- Филимошин Роман

- Михин Кирилл

- Силецкий Иван

- Абдуллаев Рашид

- Ильин Николай

- тяжелая атлетика, СШОР № 6, комитет, Оренбург,
(Панферов Е.В.)

- тяжелая атлетика, СШОР № 6, комитет, Оренбург,
(Панферов Е.В.)

- велосипедный спорт, СШ № 2, комитет, Гайский,
(Карманов С.И.)

- велосипедный спорт, СШ № 2, комитет, Гайский,
(Карманов С.И.)

- велосипедный спорт, СШ № 10, комитет, Оренбург,
(Павлышин Е.В.)

- спортивная борьба, СШОР, комитет, Бугуруслан,
(Волохин В.А.)

- универсальный бой, ФУБОО, кфк, Оренбург,
(Калинин Н.В.)

- спортивная борьба, ФСБОО, кфк, Оренбург,
(Бровиков Д.В.)

Министр П.В. Самсонов

Кончаков М.Ю.

2